
 ZARZĄDZENIE NR 5/2023

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXVII sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z
dnia 30 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXVII sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 (Zał. Nr 1);
2) w  sprawie  określenia  stawki  za  1 kilometr  przebiegu  pojazdu  dla  celów

obliczenia  wysokości  zwrotu  rodzicom  dzieci  niepełnosprawnych  kosztów
przewozu (Zał. Nr 2);

3) w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Orla (Zał. Nr 3);
4) w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Orla (Zał. Nr 4);
5) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii  Gminy Orla na lata 2022-2025 (Zał. Nr 5);

6) zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Zał. Nr 6);

7) w  sprawie  podwyższenia  kryterium  dochodowego  uprawniającego  do
przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia
pieniężnego - zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności przyznanego w
ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na
lata 2019-2023 (Zał. Nr 7);

8) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie
posiłku albo  świadczenia  rzeczowego w postaci  produktów żywnościowych
dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w
domu" na lata 2019-2023 (Zał. Nr 8);

9) zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  ustanowienia  wieloletniego  gminnego
programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na
lata 2019-2023 (Zał. Nr 9).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1 – Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 2-6 - Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy;
3) w pkt 7-9 – Panią Martę Osę – Kierownika GOPS w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


